

---

# Difko Invest Micro Living ApS

**CVR-nr.: 42715921**

Merkurvej 1K 7  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2024**

---

**Henning Foldager**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Difko Invest Micro Living ApS Merkurvej 1K 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 42715921 Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 7400 Herning DK Danmark CVR-nr.: 33771231 P-enhed: 1016976020

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at købe og investere i værdipapirer samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 33 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i sammenhæng med modsvarende overskud i Difko Invest A/S.

Egenkapitalen udgør -76 tkr. pr. 30. september 2023.

### Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres indenfor en kort periode ved egen indtjening

Difko Administration A/S arbejder målrettet med at holde det fornødne løbende overblik for de administrerede selskaber i de nuværende konjunkturer, der fordrer særlig fokus på drift og likviditet.

For det kommende regnskabsår forventes en tilfredsstillende indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

### Forventet udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-25.852	-30.795
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-25.852</b>	<b>-30.795</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.852</b>	<b>-30.795</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.946	-59.634
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.798</b>	<b>-90.429</b>
Skat af årets resultat			7.494
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.798</b>	<b>-82.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-32.798	-82.935
<b>I alt</b>		<b>-32.798</b>	<b>-82.935</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.494	12.852
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.494</b>	
Likvide beholdninger		386	482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.880</b>	<b>20.828</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.880</b>	<b>20.828</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-115.733	-82.935
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-75.733</b>	<b>-42.935</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		83.613	42.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.613</b>	<b>63.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.613</b>	<b>63.763</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.880</b>	<b>20.828</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0